中共杭州市临安区教育局委员会
	文 件

	杭州市临安区教育局

	中国教育工会杭州市临安区委员会

                            临教党〔2019〕18号

中共杭州市临安区教育局委员会　杭州市临安区

教育局　中国教育工会杭州市临安区委员会关于

表彰2018年度教育系统党组织党员

积极分子、先进工作者的通知

各直属学校（单位）、镇（街道）中小学、幼儿园、成人文化技术学校：

根据《杭州市临安区教育局 中国教育工会杭州市临安区委员会关于做好2018年度总结评比工作的通知》（临教人〔2019〕1号）和《中共杭州市临安区教育局委员会关于召开2018年度教育系统基层党组织专题组织生活会和开展民主评议党员的通知》（临教党〔2019〕3号），通过各单位考核推荐，经局党委讨论审核，网上公示，确定朱振宙等47位同志为教育系统先进工作者人选, 何智新等181位同志为教育系统党组织党员积极分子，现予以通报表彰。希望受表彰的同志再接再厉，为我区教育事业发展再立新功。

附件：1.2018年度教育系统先进工作者人选

2.2018年度教育系统党组织党员积极分子人选

中共杭州市临安区教育局委员会     杭州市临安区教育局

中国教育工会杭州市临安区委员会

  2019年8月7日

    (此件可公开发布)

杭州市临安区教育局办公室                 2019年8月7日印发

—2—
—1—